
Sponsor Nom Prénom Titre Adresse mail

Fromagerie LE MARECHAL SA Rapin Mathias Directeur Vente/Marketing m.rapin@le-marechal.ch

Banque du Léman Balistreri Elodie Resp. communication et marketing Elodie.Balistreri@banqueduleman.ch

Société de la Loterie de la Suisse Romande Francescato Mélanie Responsable Animation & Sponsoring melanie.francescato@loro.ch

Primeo Management AG Schaltenbrand Reto Weidenstrasse 27 R.Schaltenbrand@primeo-energie.ch

Aldi Thalmann Sarah Head of Brands & Campaigns Sarah.Thalmann@aldi-suisse.ch

Europcar AMAG Service AG  Deillon Adosinda Area Manager zinda.deillon@europcar.ch

Caffè Chicco d’Oro di Er. Rino Valsangiacomo SA Pini Giorgio Responsable régional HO.RE.CA gpini@chiccodoro.ch

Pick-e-Bike / MC Sport Sàrl Chassot David Project Manager Suisse Romande  d.chassot@chassotconcept.ch

Camion Transport Cavin Michel Resp. vente Romandie/ succursale Carouge michel.cavin@camiontransport.ch

Tissot SA Otz Carolane Marketing Manager - Swiss Market carolane.otz@tissot.ch

Avesco Rent SA Hanssen Julie Executive Assistant                                                      Julie.Hanssen@avescorent.ch

Vittoria SpA Timmermans René Commercial Director EMEA r.timmermans@vittoria.com

Vins de Morges Chambaz Chantal Présidente des Vins de Morges, vigneronne chantal.chambaz@outlook.com

Gobik Llorens Alfonso Inernational Account Executive alfonso.llorens@gobik.com

Hostettler Group Mentha Vincent Managing Director vincent.mentha@yamaha-motor.ch

Sunrise Arenas Francisco Directeur clientèle commerciale en Suisse romande Francisco.Arenas@sunrise.net

RTS Radio Télévision Suisse Oriet Gilian Responsable Partenariats RTS Sport Gilian.Oriet@rts.ch

Le Matin Barral Nunzia Responsable marketing nunzia.barral@tamedia.ch

E-novinfo Sàrl Todisco Adriano CEO adriano.todisco@e-novinfo.ch

Agemo SA - Thiriet Stettler Jérôme Directeur jerome.stettler@agemo.ch

Pays Romand - Pays Gourmand Martini Francesca Secrétaire générale f.martini@paysgourmand.ch

Vélosophe Cyclist Beer Bisetti Damien Responsable Velosophe Suisse damien.bisetti@velosophe.beer

Elitia - Communication Agency  Todobom Sandro Co-Fondateur / Directeur Artistique & Digital s.todobom@elitia.ch

Imprimerie MTL SA Delacrétaz Pascal Directeur pascal@mtlsa.ch

Air Production Renevey David Associé info@air-production.ch

René Faigle SA Rossi Valérie Assistante de direction valerie.rossi@faigle.ch

Jacot Chocolatier Sophie Robert- Grandpierre Sales & Marketing Manager sophie.robert-grandpierre@jacotchocolatier.ch

GVB Assurances privées SA Nicolet Pascal Key Account Manager Suisse Romande pnicolet@gvb.ch

Association 365° Waridel Gérard 365offtherocks@gmail.com

Henry Recycling Morier Eric Directeur e.morier@henry-recycling.ch
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